
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 048 03.775.336/0001-14 21,00 20,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO BRAÇADEIRA PARA CAPITÃO, COM FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO UNICO, 
87% POLIESTER E 13% ELASTANO  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,90 Valor Total: 209,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022
Processo Administrativo Nº 065/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

Data de Publicação: 11/05/2022 15:18:55

16/05/2022 14:42:38    CADASTRO DE PROPOSTA    OX COMERCIAL LTDA
17/05/2022 09:26:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OX COMERCIAL LTDA
20/05/2022 21:32:43    CADASTRO DE PROPOSTA    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME
20/05/2022 22:50:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME
24/05/2022 10:25:27    CADASTRO DE PROPOSTA    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA
24/05/2022 10:41:34    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP
24/05/2022 10:49:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP
24/05/2022 11:10:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA
24/05/2022 15:49:12    CADASTRO DE PROPOSTA    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME
24/05/2022 15:52:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME
24/05/2022 16:02:48    CADASTRO DE PROPOSTA    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - 
LTDA EPP24/05/2022 16:19:33    CADASTRO DE PROPOSTA    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME
24/05/2022 16:22:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME
24/05/2022 16:37:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - 
LTDA EPP24/05/2022 16:53:06    CADASTRO DE PROPOSTA    G F CONFECCOES LTDA-EPP
24/05/2022 16:54:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    G F CONFECCOES LTDA-EPP
24/05/2022 17:00:21    CADASTRO DE PROPOSTA    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI
24/05/2022 17:09:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI
24/05/2022 19:10:18    CADASTRO DE PROPOSTA    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI
24/05/2022 19:41:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI
25/05/2022 08:05:43    CADASTRO DE PROPOSTA    BARBARA GASPARUCHO GARCIA
25/05/2022 08:12:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BARBARA GASPARUCHO GARCIA
25/05/2022 09:31:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
bom dia a todos
25/05/2022 09:32:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
obrigado por participarem da licitação, desejo um ótimo certame a todos.
25/05/2022 09:33:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
iniciaremos com 4 itens e depois seguiremos com os demais itens

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:31:27    DISPUTA    

25/05/2022 09:31:27    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 048)

21,00

25/05/2022 09:36:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos melhorar o valor?
25/05/2022 09:39:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Proponho R$ 18,00
25/05/2022 09:41:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP
25/05/2022 09:41:27    HABILITAÇÃO    

25/05/2022 09:53:46    MENSAGEM    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - 
LTDA EPP (PARTICIPANTE 048)Bom dia... Consigo melhor para R$ 20,90
25/05/2022 09:54:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ok favor atualizar n a plataforma
25/05/2022 09:55:32    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 048)

20,90

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 034 03.775.336/0001-14 59,00 43,90 Sim

2 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  095 32.133.930/0001-00 59,63 45,00 Sim

3 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  049 08.871.231/0001-82 59,63 45,99 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  047 07.045.994/0001-01 59,63 49,00 Sim

5 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  060 11.926.343/0001-06 59,00 50,00 Sim

6 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  023 06.786.973/0001-84 59,63 59,63 Sim

7 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  016 18.250.413/0001-90 59,63 59,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISA GOLA POLO CAMISA GOLO POLO, MANGA CURTA EM PIQUET 100% ALGODÃO, BORDADA NA FRENTE E 
SILKADA NAS COSTAS, COLORIDA (CORES CONFORME SOLICITADA PELO MIUNICIPIO).

TAMANHOS: P, M, G, GG.  

Quantidade: 30 Valor Unit.: 43,90 Valor Total: 1.317,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:31:27    DISPUTA    

25/05/2022 09:31:27    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 047) 59,63

25/05/2022 09:31:27    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 016) 59,63

25/05/2022 09:31:27    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 049) 59,63

25/05/2022 09:31:27    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 023) 59,63

25/05/2022 09:31:27    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 060) 59,00

25/05/2022 09:31:27    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 59,63

25/05/2022 09:31:27    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 034)

59,00

25/05/2022 09:32:28    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 58,00

25/05/2022 09:33:54    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 060) 55,00

25/05/2022 09:34:12    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 049) 54,99

25/05/2022 09:34:42    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 54,00

25/05/2022 09:34:43    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 060) 50,00

25/05/2022 09:35:01    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 034)

49,90

25/05/2022 09:35:24    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 049) 49,89

25/05/2022 09:35:45    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 047) 49,00

25/05/2022 09:35:57    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 48,50

25/05/2022 09:35:58    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 034)

48,90

25/05/2022 09:36:07    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 049) 48,49

25/05/2022 09:36:14    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 034)

48,00

25/05/2022 09:36:39    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 47,00

25/05/2022 09:36:58    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 034)

46,90

25/05/2022 09:37:04    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 049) 46,99

25/05/2022 09:37:26    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 46,00

25/05/2022 09:39:11    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 034)

45,90

25/05/2022 09:41:03    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 049) 45,99

25/05/2022 09:41:03    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/05/2022 09:41:07    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 45,00

25/05/2022 09:41:20    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 034)

44,00

25/05/2022 09:41:33    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 034)

43,90

25/05/2022 09:43:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
25/05/2022 09:43:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 034
25/05/2022 09:43:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP
25/05/2022 09:43:33    HABILITAÇÃO    

25/05/2022 09:47:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 034: propomos o valor de R$ 20,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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25/05/2022 09:54:34    MENSAGEM    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - 
LTDA EPP (PARTICIPANTE 034)Bom dia... Já estamos em nosso limite

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  068 08.871.231/0001-82 46,30 31,00 Sim

2 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 032 03.775.336/0001-14 46,00 33,99 Sim

3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  036 06.786.973/0001-84 46,30 36,00 Sim

4 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  054 18.250.413/0001-90 46,30 39,89 Sim

5 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  077 32.133.930/0001-00 46,30 40,00 Sim

6 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  043 14.344.612/0001-06 46,30 42,80 Sim

7 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  078 11.926.343/0001-06 45,00 44,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:31:28    DISPUTA    

25/05/2022 09:31:28    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 036) 46,30

25/05/2022 09:31:28    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 078) 45,00

25/05/2022 09:31:28    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 46,30

25/05/2022 09:31:28    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

46,00

25/05/2022 09:31:28    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 46,30

25/05/2022 09:31:28    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 043) 46,30

25/05/2022 09:31:28    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 46,30

25/05/2022 09:32:13    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

44,90

25/05/2022 09:32:42    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 44,00

25/05/2022 09:33:34    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 043) 45,50

25/05/2022 09:33:49    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 043) 43,90

25/05/2022 09:34:10    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 078) 44,99

25/05/2022 09:34:17    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 43,00

25/05/2022 09:34:29    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 42,99

25/05/2022 09:35:05    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 42,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: COLETES INICIAÇÃO E TREINAMENTO COLETES PARA INICIAÇÃO E TREINAMENTO EM DIVERSAS 
MODALIDADES DUPLA FACE. CONFECCCIONADOS EM DRY-FIT ESTAMPA EM (SUBLIMAÇÃO) NUMERADOS ATÉ TRÊS 
DÍGITOS E NOME DO MUNICIPIO NAS COSTAS EM DE ACORDO COM REGRAS OFICIAIS. AS CORES SERÃO 
DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS PP, P, M,G E GG.  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 6.200,00

Marca: Marca Própria Modelo: 
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25/05/2022 09:35:19    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 41,90

25/05/2022 09:35:34    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

39,90

25/05/2022 09:35:34    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 41,89

25/05/2022 09:35:45    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 054) 39,89

25/05/2022 09:35:55    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39,88

25/05/2022 09:36:20    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 40,00

25/05/2022 09:37:01    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 043) 42,80

25/05/2022 09:37:43    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

39,85

25/05/2022 09:38:24    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 39,80

25/05/2022 09:38:56    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

39,00

25/05/2022 09:39:27    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 38,99

25/05/2022 09:39:47    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

38,95

25/05/2022 09:39:47    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/05/2022 09:40:31    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 38,90

25/05/2022 09:40:46    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

38,50

25/05/2022 09:41:16    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 38,00

25/05/2022 09:41:45    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

37,90

25/05/2022 09:42:20    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 37,80

25/05/2022 09:42:37    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

37,75

25/05/2022 09:43:10    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 37,00

25/05/2022 09:43:30    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

36,90

25/05/2022 09:43:35    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 036) 36,00

25/05/2022 09:43:59    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

35,90

25/05/2022 09:44:23    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 35,00

25/05/2022 09:44:42    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

34,99

25/05/2022 09:45:02    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 34,00

25/05/2022 09:45:53    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 032)

33,99

25/05/2022 09:46:14    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 33,00

25/05/2022 09:48:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI
25/05/2022 09:48:14    HABILITAÇÃO    

25/05/2022 09:49:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 068: VAmos melhorar o valor? Propomos R$ 31,00
25/05/2022 09:51:35    MENSAGEM    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068)
Bom dia Sr.(a) Pregoeiro(a)! Concordamos com o valor proposta, R$ 31,00.
25/05/2022 09:52:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 068: Ok favor atualizar na plataforma, obrigado
25/05/2022 09:54:10    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 31,00

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: MEIÃO ESPORTIVO  MEIÃO ESPORTIVO CANELADO, SOLA COM TEXTURA ATOALHADA CONFECCIONADA EM 
POLIAMIDA E ELASTODIENO. CORES CONFORME SOLICITAÇÃO. TAMANHO REFERENCIAL 35 A 43  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  086 14.344.612/0001-06 26,30 20,00 Sim

2 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 074 03.775.336/0001-14 26,00 20,35 Sim

3 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  014 32.133.930/0001-00 26,30 22,00 Sim

4 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  089 18.250.413/0001-90 26,30 24,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:31:28    DISPUTA    

25/05/2022 09:31:28    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 014) 26,30

25/05/2022 09:31:28    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 089) 26,30

25/05/2022 09:31:28    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

26,00

25/05/2022 09:31:28    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 26,30

25/05/2022 09:33:12    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 014) 25,00

25/05/2022 09:34:14    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 25,90

25/05/2022 09:35:31    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 089) 24,99

25/05/2022 09:36:58    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 014) 24,00

25/05/2022 09:37:13    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 23,95

25/05/2022 09:37:38    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 014) 23,00

25/05/2022 09:38:01    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 22,95

25/05/2022 09:38:20    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

22,90

25/05/2022 09:38:20    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 014) 22,00

25/05/2022 09:38:33    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

21,90

25/05/2022 09:39:11    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 21,50

25/05/2022 09:39:30    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

21,45

25/05/2022 09:39:30    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/05/2022 09:40:16    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 21,35

25/05/2022 09:41:13    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

21,34

25/05/2022 09:41:54    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 21,20

25/05/2022 09:43:06    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

21,10

25/05/2022 09:43:28    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 21,05

25/05/2022 09:43:39    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

21,04

25/05/2022 09:45:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 074: Podemos melhorar  valor. Propomos R$ 20,00
25/05/2022 09:45:34    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 21,00

25/05/2022 09:46:06    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

20,95

25/05/2022 09:46:20    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 20,80

MOVIMENTOS DO LOTE
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25/05/2022 09:46:33    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

20,79

25/05/2022 09:47:36    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 20,75

25/05/2022 09:48:00    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

20,70

25/05/2022 09:49:44    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 20,55

25/05/2022 09:49:56    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

20,50

25/05/2022 09:50:18    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 20,40

25/05/2022 09:50:31    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 074)

20,35

25/05/2022 09:52:07    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 20,00

25/05/2022 09:54:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI
25/05/2022 09:54:07    HABILITAÇÃO    

25/05/2022 09:56:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 086: Vamos melhorar o valor, propomos R$ 18,00
25/05/2022 09:59:35    MENSAGEM    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 086)
Bom dia sr pregoeiro, infelizmente ja estamos no nosso valor mínimo

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OX COMERCIAL LTDA  014 08.915.256/0001-30 2.566,66 1.300,00 Sim

2 BARBARA GASPARUCHO GARCIA  039 27.873.175/0001-60 2.566,66 1.319,00 Sim

3 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  006 11.926.343/0001-06 2.500,00 1.540,00 Sim

4 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  053 08.871.231/0001-82 2.566,66 1.799,00 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 085 03.775.336/0001-14 2.500,00 1.800,00 Sim

6 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  065 14.344.612/0001-06 2.566,66 1.826,00 Sim

7 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  082 32.133.930/0001-00 2.566,66 1.980,00 Sim

8 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  057 18.250.413/0001-90 2.566,66 2.449,90 Sim

9 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  073 06.786.973/0001-84 2.566,66 2.450,00 Sim

10 G F CONFECCOES LTDA-EPP  002 15.534.841/0001-56 2.566,66 2.499,90 Sim

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  067 07.045.994/0001-01 2.566,66 2.566,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO COM 22 CONJUNTOS UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO 
MASCULINO COM 22 CONJUNTOS ( CADA CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E 1 PAR DE MEIÃO) SENDO 20 
PARA JOGADORES DE LINHA E 2 PARA GOLEIRO EM CORES DIFERENTES. CONFECCIONADO EM DRY-FIT, ESTAPADOS 
PO (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM ATÉ TRÊS DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS 
COSTAS E FRENTE DA CAMISA E CALÇÃO. AS CORES SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS M,G,  GG E 
EXG.  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 5.200,00

Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL
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12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:55:28    DISPUTA    

25/05/2022 09:55:28    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 057) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 002) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 053) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 006) 2.500,00

25/05/2022 09:55:28    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 073) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 067) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 082) 2.566,66

25/05/2022 09:55:28    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 085)

2.500,00

25/05/2022 09:55:46    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.499,00

25/05/2022 09:55:56    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 085)

2.490,00

25/05/2022 09:56:05    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 073) 2.450,00

25/05/2022 09:56:18    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 006) 2.400,00

25/05/2022 09:56:21    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.449,99

25/05/2022 09:56:28    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.399,99

25/05/2022 09:56:38    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.385,00

25/05/2022 09:56:47    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.384,99

25/05/2022 09:56:51    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 006) 2.000,00

25/05/2022 09:56:58    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.999,99

25/05/2022 09:57:07    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 006) 1.600,00

25/05/2022 09:57:13    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 082) 1.980,00

25/05/2022 09:57:19    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.599,99

25/05/2022 09:57:27    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 085)

1.900,00

25/05/2022 09:57:33    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 006) 1.540,00

25/05/2022 09:57:37    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.590,00

25/05/2022 09:57:41    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.826,00

25/05/2022 09:57:46    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.530,00

25/05/2022 09:58:07    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.529,99

25/05/2022 09:58:12    LANCE    G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 002) 2.499,90

25/05/2022 09:58:20    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.528,00

25/05/2022 09:58:38    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.527,00

25/05/2022 09:58:58    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.526,00

25/05/2022 09:59:04    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 085)

1.825,90

25/05/2022 09:59:28    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.525,00

25/05/2022 10:00:07    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.524,00

25/05/2022 10:00:19    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.520,00

25/05/2022 10:00:44    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.519,00

25/05/2022 10:00:56    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.515,00

25/05/2022 10:01:03    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.500,00
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25/05/2022 10:01:11    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.514,00

25/05/2022 10:01:23    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.498,00

25/05/2022 10:01:27    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 053) 1.824,00

25/05/2022 10:01:37    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.495,00

25/05/2022 10:02:23    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.490,00

25/05/2022 10:02:32    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.480,00

25/05/2022 10:02:41    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.479,00

25/05/2022 10:02:48    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.475,00

25/05/2022 10:02:59    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.474,00

25/05/2022 10:03:06    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.470,00

25/05/2022 10:03:15    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.460,00

25/05/2022 10:03:28    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 085)

1.820,00

25/05/2022 10:04:32    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 053) 1.819,00

25/05/2022 10:04:32    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/05/2022 10:04:36    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 057) 2.449,90

25/05/2022 10:05:01    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 085)

1.818,00

25/05/2022 10:05:13    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.450,00

25/05/2022 10:05:37    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 053) 1.817,00

25/05/2022 10:06:10    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 085)

1.815,00

25/05/2022 10:06:18    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.440,00

25/05/2022 10:06:33    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.400,00

25/05/2022 10:07:04    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 053) 1.814,00

25/05/2022 10:07:12    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.390,00

25/05/2022 10:07:22    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.350,00

25/05/2022 10:08:05    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.340,00

25/05/2022 10:08:22    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.320,00

25/05/2022 10:08:37    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 039) 1.319,00

25/05/2022 10:09:01    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.300,00

25/05/2022 10:09:24    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 085)

1.800,00

25/05/2022 10:10:39    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 053) 1.799,00

25/05/2022 10:12:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OX COMERCIAL LTDA
25/05/2022 10:12:39    HABILITAÇÃO    

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: UNIFORME FUTSAL FEMININO COM 16 CONJUNTOS UNIFORME FUTSAL FEMININO COM 16 CONJUNTOS ( CADA  
CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E 1 PAR DE MEIÃO) SENDO 14 PARA JOGADORES DE LINHA E 2PARA 
GOLEIRO EM CORES DIFERENTE. CONFECCIONADO EM DRY-FIT, ESTAMPADOS POR (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM ATÉ 
3 DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS COSTAS E FRENTE DA CAMISA E 
CALÇÃO.TAMANHOS P, M, G E GG.

  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.050,00 Valor Total: 4.200,00

Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OX COMERCIAL LTDA  048 08.915.256/0001-30 1.882,66 1.050,00 Sim

2 BARBARA GASPARUCHO GARCIA  010 27.873.175/0001-60 1.882,66 1.080,00 Sim

3 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  063 11.926.343/0001-06 1.800,00 1.120,00 Sim

4 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  025 08.871.231/0001-82 1.882,66 1.379,00 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 030 03.775.336/0001-14 1.800,00 1.380,00 Sim

6 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  055 14.344.612/0001-06 1.882,66 1.445,00 Sim

7 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  062 32.133.930/0001-00 1.882,66 1.449,00 Sim

8 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  038 06.786.973/0001-84 1.882,66 1.450,00 Sim

9 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  088 18.250.413/0001-90 1.882,66 1.798,90 Sim

10 G F CONFECCOES LTDA-EPP  036 15.534.841/0001-56 1.882,66 1.799,90 Sim

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  082 07.045.994/0001-01 1.882,66 1.882,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:55:29    DISPUTA    

25/05/2022 09:55:29    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 1.882,66

25/05/2022 09:55:29    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 055) 1.882,66

25/05/2022 09:55:29    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.882,66

25/05/2022 09:55:29    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 063) 1.800,00

25/05/2022 09:55:29    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 038) 1.882,66

25/05/2022 09:55:29    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 082) 1.882,66

25/05/2022 09:55:29    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 1.882,66

25/05/2022 09:55:29    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 030)

1.800,00

25/05/2022 09:55:29    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 1.882,66

25/05/2022 09:55:29    LANCE    G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 036) 1.882,66

25/05/2022 09:55:29    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.882,66

25/05/2022 09:55:55    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.799,00

25/05/2022 09:56:23    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 038) 1.780,00

25/05/2022 09:56:31    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 063) 1.500,00

25/05/2022 09:56:34    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.779,99

25/05/2022 09:56:41    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.499,99

25/05/2022 09:56:50    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 038) 1.450,00

25/05/2022 09:56:53    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 055) 1.485,00

25/05/2022 09:56:56    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 063) 1.300,00

25/05/2022 09:57:01    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 055) 1.445,00

25/05/2022 09:57:03    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.299,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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25/05/2022 09:57:12    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 063) 1.260,00

25/05/2022 09:57:27    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.259,99

25/05/2022 09:57:38    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 1.449,00

25/05/2022 09:57:39    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 063) 1.120,00

25/05/2022 09:57:55    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.118,00

25/05/2022 09:57:59    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 030)

1.400,00

25/05/2022 09:58:14    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 117,99

25/05/2022 09:58:55    LANCE    G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 036) 1.799,90

25/05/2022 09:59:31    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.117,00

25/05/2022 09:59:42    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.116,00

25/05/2022 10:00:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 048: Verifcar se o lance dado é exequivel
25/05/2022 10:01:43    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 1.399,00

25/05/2022 10:01:48    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.115,00

25/05/2022 10:03:29    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.113,00

25/05/2022 10:03:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/05/2022 10:03:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
peço por gentileza solicitar o cancelamento do lance. pois me parece inexequivel
25/05/2022 10:03:52    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 030)

1.390,00

25/05/2022 10:04:07    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 088) 1.798,90

25/05/2022 10:04:08    MENSAGEM    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 117,99.
25/05/2022 10:04:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 048 no valor de 117,99 foi cancelado.
25/05/2022 10:04:54    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 1.389,00

25/05/2022 10:05:34    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.110,00

25/05/2022 10:06:06    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.109,00

25/05/2022 10:06:19    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.100,00

25/05/2022 10:06:54    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.099,00

25/05/2022 10:07:10    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.090,00

25/05/2022 10:07:40    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 010) 1.080,00

25/05/2022 10:07:50    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.050,00

25/05/2022 10:09:36    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 030)

1.380,00

25/05/2022 10:11:02    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 1.379,00

25/05/2022 10:13:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OX COMERCIAL LTDA
25/05/2022 10:13:02    HABILITAÇÃO    

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OX COMERCIAL LTDA  082 08.915.256/0001-30 2.118,00 1.100,00 Sim

2 BARBARA GASPARUCHO GARCIA  075 27.873.175/0001-60 2.188,00 1.129,00 Sim

3 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  049 11.926.343/0001-06 2.100,00 1.260,00 Sim

4 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  050 08.871.231/0001-82 2.118,00 1.344,00 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 098 03.775.336/0001-14 2.100,00 1.345,00 Sim

6 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  019 14.344.612/0001-06 2.118,00 1.494,00 Sim

7 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  032 32.133.930/0001-00 2.118,66 1.620,00 Sim

8 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  052 18.250.413/0001-90 2.118,00 1.999,00 Sim

9 G F CONFECCOES LTDA-EPP  079 15.534.841/0001-56 2.118,00 1.999,90 Sim

10 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  099 06.786.973/0001-84 2.118,00 2.000,00 Sim

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  014 07.045.994/0001-01 2.118,00 2.118,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:55:30    DISPUTA    

25/05/2022 09:55:30    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 050) 2.118,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 2.188,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 019) 2.118,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 2.118,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 049) 2.100,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 099) 2.118,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 014) 2.118,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 032) 2.118,66

25/05/2022 09:55:30    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 098)

2.100,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 052) 2.118,00

25/05/2022 09:55:30    LANCE    G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 079) 2.118,00

25/05/2022 09:56:10    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 2.099,00

25/05/2022 09:56:36    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 099) 2.000,00

25/05/2022 09:56:43    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.900,00

25/05/2022 09:56:52    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.899,99

25/05/2022 09:57:01    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.500,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: UNIFORME FUTSAL MASCULINO COM 18 CONJUNTOS UNIFORME FUTSAL MASCULINO COM 18 CONJUNTOS 
(CADA CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E PAR DE MEIÃO) SENDO 14PARA JOGADORES DE LINHA E 4 PARA 
GOLEIRO EM CORES DIFERENTES. CONFECCIONADO EM DRY-FIT ESTAMPADOS POR (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM 
ATÉ TRÊS DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS COSTAS E FRENTE DA CAMISA E CALÇÃO. 
AS CORES SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS P, M, G E GG.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 11.000,00

Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL
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25/05/2022 09:57:09    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.499,99

25/05/2022 09:57:22    LANCE    YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 019) 1.494,00

25/05/2022 09:57:43    LANCE    FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.260,00

25/05/2022 09:57:47    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.400,00

25/05/2022 09:58:02    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.250,00

25/05/2022 09:58:06    LANCE    WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME (PARTICIPANTE 032) 1.620,00

25/05/2022 09:58:26    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.249,00

25/05/2022 09:58:29    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 098)

1.399,00

25/05/2022 09:58:38    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.248,00

25/05/2022 09:59:18    LANCE    G F CONFECCOES LTDA-EPP (PARTICIPANTE 079) 1.999,90

25/05/2022 09:59:46    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.240,00

25/05/2022 09:59:56    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.230,00

25/05/2022 10:00:12    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.229,00

25/05/2022 10:00:27    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.228,00

25/05/2022 10:00:46    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.227,00

25/05/2022 10:00:58    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.226,00

25/05/2022 10:01:10    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.225,00

25/05/2022 10:01:32    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.224,00

25/05/2022 10:01:46    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.220,00

25/05/2022 10:02:32    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.219,00

25/05/2022 10:02:40    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.215,00

25/05/2022 10:02:50    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.214,00

25/05/2022 10:02:58    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.200,00

25/05/2022 10:03:09    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.198,00

25/05/2022 10:04:03    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 050) 1.398,00

25/05/2022 10:04:03    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/05/2022 10:04:27    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 098)

1.395,00

25/05/2022 10:05:10    LANCE    UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME (PARTICIPANTE 052) 1.999,00

25/05/2022 10:05:16    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 050) 1.394,00

25/05/2022 10:05:29    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 098)

1.350,00

25/05/2022 10:05:54    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.190,00

25/05/2022 10:06:08    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 050) 1.349,00

25/05/2022 10:06:34    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.188,00

25/05/2022 10:06:52    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.180,00

25/05/2022 10:07:26    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.170,00

25/05/2022 10:07:37    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.150,00

25/05/2022 10:07:54    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.140,00

25/05/2022 10:08:43    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.130,00

25/05/2022 10:09:01    LANCE    BARBARA GASPARUCHO GARCIA (PARTICIPANTE 075) 1.129,00

25/05/2022 10:09:16    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.100,00

25/05/2022 10:09:52    LANCE    KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS - LTDA 
EPP (PARTICIPANTE 098)

1.345,00

25/05/2022 10:11:13    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 050) 1.344,00

25/05/2022 10:13:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OX COMERCIAL LTDA
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25/05/2022 10:13:13    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  004 06.786.973/0001-84 567,10 567,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  025 08.871.231/0001-82 567,10 567,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:55:30    DISPUTA    

25/05/2022 09:55:30    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 567,10

25/05/2022 09:55:30    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 004) 567,10

25/05/2022 10:00:32    MENSAGEM    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 025)
Bom dia Sr.(a) Pregoeiro(a). Infelizmente por equivoco nosso lançamos os itens/lotes 08 e 09, os mesmos se encontram com valores 
que nossa empresa não conseguirá atender. Solicitamos por gentileza nossa desclassificação nos itens/lotes 08 e 09.
25/05/2022 10:01:28    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI desclassificado. Motivo: Desclassificado por solicitação do licitante
25/05/2022 10:05:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 004
25/05/2022 10:05:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
25/05/2022 10:05:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME
25/05/2022 10:05:30    HABILITAÇÃO    

25/05/2022 10:05:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço o favor de confirmar se a empresas conseguem oferecer o produto por esse valor

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: UNIFORME PARA VOLEIBOL FEMININO COM 16 CONJUNTOS UNIFORME PARA VOLEIBOL FEMININO COM 16 
CONJUNTOS ( CADA CONJUNTO EQUIVALE A 1 CAMISA MANGA CURTA GOLA CARECA E UM CALÇÃO EM SUPLEX). O 
UNIFORME DEVERÁ CONTER 14 CONJUNTOS DE CORES IGUAIS E 2 INVERTIDO PARA LÍBERO, CONFECCIONADO EM 
DRY-FIT. ESTAMPADOS  POR (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS ATÉ DOIS DIGITOS  DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS, 
COLOCADOS NAS COSTAS E FRENTE DA BERMUDA. NOME DO MUNIC

IPIO, DEVE CONTER DISTINTIVO E LOGO MARCA DO MUNICIPIO. AS CORES SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. 
TAMANHO P,M,G.

  

Quantidade: 3 Valor Unit.: 567,10 Valor Total: 1.701,30

Marca: própria Modelo: uniforme voleibol
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  049 06.786.973/0001-84 540,88 540,88 Sim

2 OX COMERCIAL LTDA  034 08.915.256/0001-30 540,88 540,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  021 08.871.231/0001-82 540,88 540,88 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/05/2022 15:18:55    PUBLICADO    

12/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2022 09:55:30    DISPUTA    

25/05/2022 09:55:30    LANCE    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 021) 540,88

25/05/2022 09:55:30    LANCE    OX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 540,88

25/05/2022 09:55:30    LANCE    RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 049) 540,88

25/05/2022 10:00:43    MENSAGEM    RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI (PARTICIPANTE 021)
Bom dia Sr.(a) Pregoeiro(a). Infelizmente por equivoco nosso lançamos os itens/lotes 08 e 09, os mesmos se encontram com valores 
que nossa empresa não conseguirá atender. Solicitamos por gentileza nossa desclassificação nos itens/lotes 08 e 09.
25/05/2022 10:02:36    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI desclassificado. Motivo: desclassificado por solicitação do licitante
25/05/2022 10:05:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 049
25/05/2022 10:05:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
25/05/2022 10:05:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME
25/05/2022 10:05:30    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: UNIFORME VOLEIBOL MASCULINO COM 16 CONJUNTOS UNIFORME VOLEIBOL MASCULINO COM 16 
CONJUNTOS ( CADA CONJUNTO EQUIVALE A 1 CAMISA MANGA CURTA GOLA CARECA E  UM CALÇÃO COM CORDÃO). O 
UNIFORME DEVERÁ CONTER 14 CONJUNTOS DE CORES IGUAIS E  2 INVERTIDO PARA LÍBERO, ESTAMPADOS POR ( 
SUBLIMAÇÃO) CONFECCIONADO EM DRY-FIT, NUMERADAS ATÉ DOIS DIGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS, 
COLOCADAS NAS COSTAS E FRENTE DA BERMUDA. NOME DO MUNICIPIO, DEVE CONTER DISTINTIVO E LOGO MARCA DO 
MUNICIPIO. AS SCORES E MODELOS SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS P,M, G.  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 540,88 Valor Total: 1.622,64

Marca: própria Modelo: uniforme voleibol

15 de 16Gerado em: 25/05/2022 10:13:13

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MILICIO VICENTE STROHER

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MAURI DA LUZ

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL TOMEN
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